Протокол № 68

засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотриманням Регламенту ради

від 19 липня  2024 р.

ПРИСУТНІ:
Володимир Дзерин  - голова постійної комісії  
Члени комісії: Андрій Паутинка,  Олег Пилипців.
Відсутні: Олег Дьорка 

Запрошені: Володимир Ханас – начальник управління культури та розвитку туризму, Олексій Сухов – начальник відділу соціально – психологічної, правової підтримки та взаємодії з захисниками, захисницями та членами їх сімей, Тарас Перхун – менеджер з питань регіонального розвитку КУ “Інститут міста Дрогобича”, Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ “Інститут міста Дрогобича”, Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Василь Бохонок – директор КП “УКБ”, Оксана Тішина – начальник відділ–центру надання адміністративних послуг, Тетяна Малиш – начальник відділу кадрів, Марія Оршанська – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності.                

                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про розгляд заяв фізичних осіб  кварталу індивідуальної житлової забудови в районі вул. Паркової у м.Дрогобичі.
	2. Про затвердження “Стратегії  сталого розвитку Дрогобицької міської територіальної громади до 2030 року” в новій редакції.
3. Про затвердження порядку встановлення, обліку та демонтажу меморіальних дощок загиблим захисникам Дрогобицької міської територіальної громади.
 	4. Про затвердження додаткового переліку місцевих адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг міста Дрогобич.
5. Про затвердження Положення про відділ охорони культурної спадщини Управління культури та розвитку туризму виконавчих органів Дрогобицької міської ради Дрогобицької. 
	6. Про внесення змін в рішення Дрогобицької міської ради від 25 травня 2023 року № 1637 “Про затвердження структури Дрогобицької міської ради,  загальної чисельності”. 
7. Про затвердження Порядку використання об’єктів благоустрою для здійснення торгівельної діяльності з пересувних об’єктів тимчасової сезонної торгівлі та/або надання послуг у сфері розваг, проведення промоційних акцій, рекламних заходів на території Дрогобицької міської територіальної громади. 
8. Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування “Асоціація міст України”.

1. Слухали: Про розгляд заяв фізичних осіб  кварталу індивідуальної житлової забудови в районі вул. Паркової у м.Дрогобичі.
Доповідач: Василь Бохонок – директор КП “УКБ”.  
Велось обговорення.            .                
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: довивчити.

2. Слухали: Про затвердження “Стратегії  сталого розвитку Дрогобицької міської територіальної громади до 2030 року” в новій редакції.
Доповідач: Тарас Перхун – менеджер з питань регіонального розвитку КУ “Інститут міста Дрогобича
Велось обговорення.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: на розгляд ради.

3. Слухали: Про затвердження порядку встановлення, обліку та демонтажу меморіальних дощок загиблим захисникам Дрогобицької міської територіальної громади.
Доповідач:  Олексій Сухов – начальник відділу соціально – психологічної, правової підтримки та взаємодії з захисниками, захисницями та членами їх сімей.          
Вирішили: на розгляд ради.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.

4. Слухали: Про затвердження додаткового переліку місцевих адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг міста Дрогобич.
Доповідач: Оксана Тішина – начальник відділ–центру надання адміністративних послуг
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: на розгляд ради.


5. Слухали: Про затвердження Положення про відділ охорони культурної спадщини Управління культури та розвитку туризму виконавчих органів Дрогобицької міської ради Дрогобицької. 
Доповідач: Володимир Ханас – начальник управління культури та розвитку туризму.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: на розгляд ради.

6. Слухали: Про внесення змін в рішення Дрогобицької міської ради від 25 травня 2023 року № 1637 “Про затвердження структури Дрогобицької міської ради,  загальної чисельності”. 
Доповідач: Тетяна Малиш – начальник відділу кадрів.                
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: на розгляд ради.

7. Слухали: Про затвердження Порядку використання об’єктів благоустрою для здійснення торгівельної діяльності з пересувних об’єктів тимчасової сезонної торгівлі та/або надання послуг у сфері розваг, проведення промоційних акцій, рекламних заходів на території Дрогобицької міської територіальної громади. 
Доповідач: Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: на розгляд ради.

8. Слухали: Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування “Асоціація міст України”.
Доповідач: Оршанська – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності.
Велося обговорення.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: на розгляд ради.


 Голова комісії                                                         Володимир Дзерин
